
№ 3052 от 20.12.2016 г. «Об утверждении плана и детального плана – 

графика реализации муниципальной программы «Управление 

муниципальным имуществом и земельными ресурсами в городе 

Железногорске» на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов» 
 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлением администрации города Железногорска от 13.09.2013 № 3196 
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ города Железногорска», постановлением 

администрации города Железногорска от 31.12.2015 № 3676 «О порядке 
составления проекта бюджета города Железногорска на очередной 

финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)», 

постановлением администрации города Железногорска от 31.10.2014 № 2818 

«Об утверждении муниципальной программы города Железногорска 
«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в городе 

Железногорске»  (в редакции постановления  администрации города 

Железногорска от 01.12.2016 № 2845), администрация города Железногорска 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Управление 

муниципальным имуществом и земельными ресурсами в городе 

Железногорске» на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов согласно 
приложению №1 на 2 листах.  

2. Утвердить детальный план – график реализации муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом и земельными 
ресурсами в городе Железногорске» на 2017 год и на плановый период 2018 – 

2019 годов согласно приложению №2 на 9 листах.   

3. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации города Железногорска от 31.12.2014 № 
3684 «Об утверждении плана и детального плана-графика реализации 

муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами в городе Железногорске» на 2016 год и на плановый 
период 2017-2018 годов; 

- постановление администрации города Железногорска от 30.03.2015 № 

868 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 31.12.2014 № 3684»; 
- постановление администрации города Железногорска от 05.05.2015 № 

1299 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 31.12.2014 № 3684»; 

- постановление администрации города Железногорска от 08.10.2015 № 
2691 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 31.12.2014 № 3684»; 

- постановление администрации города Железногорска от 07.12.2015 № 
3267 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 31.12.2014 № 3684»; 



- постановление администрации города Железногорска от 17.12.2015 № 

3438 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 31.12.2014 № 3684»; 

- постановление администрации города Железногорска от 31.12.2015 № 
3658 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 31.12.2014 № 3684»; 

- постановление администрации города Железногорска от 10.03.2016 № 

498 «О внесении изменений в постановление администрации города 
Железногорска от 31.12.2014 № 3684»; 

- постановление администрации города Железногорска от 24.06.2016 № 

1541 «О внесении изменений в постановление администрации города 
Железногорска от 31.12.2014 № 3684»; 

- постановление администрации города Железногорска от 30.09.2016 № 

2400 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 31.12.2014 № 3684»; 
- постановление администрации города Железногорска от 01.12.2016 № 

2846 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 31.12.2014 № 3684». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит 

официальному опубликованию.  
 

 
Глава города Железногорска                    Д.В.Котов    

 
 

 

Полный текст постановления № 3052 от 20.12.2016 г. «Об утверждении плана и 

детального плана – графика реализации муниципальной программы «Управление 

муниципальным имуществом и земельными ресурсами в городе Железногорске» на 2017 

год и плановый период 2018 – 2019 годов» размещен на официальном сайте 

администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на 

официальной странице в разделе Документы – Постановления. 


